

39023004	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39023005	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39023006	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39023006 -1А	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39023007	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шавалдина Л.А. 30.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Закирничная Н.А. 30.11.2023 (дата)

Ведущий специалист _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Горина Е.В. 30.11.2023 (дата)

Преподаватель, заместитель директора по УМР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рябовалова Ю.В. 30.11.2023 (дата)

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кушнарева В.В. 30.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шолман Сергей Владимирович 27.10.2023 (дата)

(№ в ресурсе экспертов)